2020年６月 24日

各 位

会社名   株式会社三ッ星

代表者   代表取締役社長 競 良一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ５８２０）

問合せ先 取締役執行役員総務部長 松山 元

電話番号 ０６－６２６１－８８８１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年６月 24日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2020 年７月１日付）

価格競争に巻き込まれやすい汎用品ではなく、付加価値の高い技術優位性のある新商

品の開発を強化するため、技術部を新設するとともに、電線事業部 技術開発部を廃止

する。

２．執行役員の異動（2020年７月 1日付）

異動の内容

氏名 新役職 現役職

礒嶋 良人
執行役員
技術部長

執行役員
電線事業部 工場長
（兼）技術開発部長

以 上